
UCHWAŁA NR XI/90/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 24 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 213, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2025 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2025 r. poz. 17) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W planach dochodów, wydatków i przychodów stanowiących załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały nr X/77/2024 
Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na 
rok kalendarzowy 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków majątkowych wg zadań stanowiącego załącznik nr 11 do uchwały nr X/77/2024 
Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na 
rok kalendarzowy 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W planie dochodów i wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej 
w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Prószków na rok 2025 
stanowiącego załącznik nr 10 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. W rocznym planie na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego stanowiącego 
załącznik nr 12 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 3.495.998,55 zł, który zostanie pokryty z przychodów 
uzyskanych z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.652.671,99 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 666.665,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 190



3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 176.661,56 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prószkowie

Marek Zgoda

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 190



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XI/90/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2025

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH o kwotę 595 644,00

w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 595 644,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 335 644,00

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

335 644,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 260 000,00

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

260 000,00

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

PLANOWANE MAJĄTKOWE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 2 479,60

w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 479,60

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 2 479,60
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: o kwotę 2 479,60
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 479,60

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 42 479,60
w tym:

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 40 000,00
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 40 000,00

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 40 000,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 479,60

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 2 479,60
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: o kwotę 2 479,60
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 479,60

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 1 530 767,00

w tym:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 442 200,00

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 442 200,00
Wydatki majątkowe o kwotę 442 200,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100 000,00

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 100 000,00
Wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 237 567,00

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 237 567,00
Wydatki majątkowe o kwotę 237 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 190



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 731 000,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 671 000,00
Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 671 000,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 60 000,00

Wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 20 000,00

Rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 20 000,00
Wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 71 000,00
w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 71 000,00
Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 71 000,00

Wydatki majątkowe o kwotę 71 000,00

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe 
PLAN

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
600 Transport i łączność 1 017 200,00 1 017 200,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 692 200,00 692 200,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 659 125,00 200 000,00 0,00 459 125,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działaność 459 125,00 0,00 0,00 459 125,00
855 Rodzina 939 520,00 0,00 0,00 939 520,00

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 939 520,00 0,00 0,00 939 520,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 556 567,00 319 000,00 237 567,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 237 567,00 0,00 237 567,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 819 947,38 1 148 947,38 0,00 671 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 190



92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 671 000,00 0,00 0,00 671 000,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 216 947,38 216 947,38 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00
 WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 7 700 359,38 5 393 147,38 237 567,00 2 069 645,00

Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2025.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 904 123,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 904 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 190



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XI/90/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 24 stycznia 2025 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ 
na 2025 rok

Lp. Nazwa zadania - lokalizacja
Koszt zadania 
pozostały do 

realizacji

Nakłady w 2025 
roku Uwagi

1 2 3 4 5
I. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 071 200,00 1 017 200,00

Dział 600 rozdz. 60013 6 746 200,00 692 200,00

1
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku 
Złotniki-Chrząszczyce 

6 304 000,00 250 000,00 dokumentacja 
projektowa

2

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 414 w m. Przysiecz - 
Ligota Prószkowska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą (postępowanie 
odszkodowawcze)

405 200,00 405 200,00
dotacja celowa dla 

Województwa 
Opolskiego

3

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
Prószków- Pomologia wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 414 na odcinku Złotniki - 
Prószków Pomologia (postępowanie 
odszkodowawcze)

2 000,00 2 000,00
dotacja celowa dla 

Województwa 
Opolskiego

4

Montaż radarowego wyświetlacza prędkości 
w ciągu drogi wojewódzkiej 429 
(ul. Daszyńskiego) na wjeździe 
do m. Prószków od strony Zimnic Małych

35 000,00 35 000,00
dotacja celowa dla 

Województwa 
Opolskiego

Dział 600 rozdz. 60017 325 000,00 325 000,00

1 Odwodnienie ulicy Kwiatowej w Górkach 25 000,00 25 000,00 dokumentacja 
projektowa

2 Modernizacja drogi wewnętrznej 
w Chrzowicach 300 000,00 300 000,00

II. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 100 000,00
Dział 700 rozdz. 70005 100 000,00 100 000,00

1 Montaż pieca w Zimnicach Małych przy 
ul. Szkolnej 100 000,00 100 000,00

III. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 209 125,00 659 125,00
Dział 750 rozdz. 75023 12 750 000,00 200 000,00

1 Budowa budynku Urzędu Miejskiego 
w Prószkowie 12 750 000,00 200 000,00 dokumentacja 

projektowa
Dział 750 rozdz. 75095 459 125,00 459 125,00

1 Cyberbezpieczny samorząd 459 125,00 459 125,00
IV. RODZINA 939 520,00 939 520,00

Dział 855 rozdz. 85516 939 520,00 939 520,00

1
Zagospodarowanie placu zabaw 
w Publicznym Żłobku w Prószkowie 
w ramach programu „Aktywny Maluch”

706 100,00 706 100,00

2
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
Publicznego Żłobka w Prószkowie w ramach 
programu „Aktywny Maluch”

88 000,00 88 000,00

3
Zagospodarowanie terenu wokół 
Publicznego Żłobka w Prószkowie w ramach 
programu „Aktywny Maluch”

25 200,00 25 200,00

4 Zakup sprzętu gospodarczego w ramach 
programu „Aktywny Maluch” 120 220,00 120 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 190



V. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 556 567,00 556 567,00

Dział 900 rozdz. 90001 237 567,00 237 567,00

1 Objęcie udziałów w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Prószkowie 237 567,00 237 567,00

Dział 900 rozdz. 90005 80 000,00 80 000,00

1
Ochrona powietrza polegająca na trwałej 
zmianie ogrzewania węglowego na 
proekologiczne

80 000,00 80 000,00 dotacja celowa

Dział 900 rozdz. 90015 239 000,00 239 000,00
1 Oświetlenie odcinka ul. Leśnej w Przysieczy 35 000,00 35 000,00 kontynuacja zadania

2
Budowa oświetlenia ulicznego fragmentu 
drogi DW 414 w Przysieczy ul. Opolska 
i ul. Stawowa

70 000,00 70 000,00 kontynuacja zadania

3 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Polna 
w Górkach 60 000,00 60 000,00

4 Budowa oświetlenia ul. Łąkowej 
w Chrząszczycach 70 000,00 70 000,00

5 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców- 
oświetlenie odcinka ulicy Cegielnej 4 000,00 4 000,00

fundusz sołecki - 
Przysiecz dokumentacja 

projektowa

VI. KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 819 947,38 1 819 947,38

Dział 921 rozdz. 92109 671 000,00 671 000,00

1
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenów 
rekreacyjnych obok Ośrodka Kultury 
i Sportu w Prószkowie

671 000,00 671 000,00

Dział 921 rozdz. 92120 932 000,00 932 000,00

1 Zadania realizowane w ramach ochrony 
zabytków 932 000,00 932 000,00 dotacja celowa -POLSKI 

ŁAD
Dział 921 rozdz. 92195 216 947,38 216 947,38

1 Budowa wiaty rekreacyjnej na boisku 22 947,38 22 947,38 fundusz sołecki 
- Folwark

2 Zabudowa przejścia pomiędzy Zaułkiem 
Tradycji a wiatą festynową 25 000,00 25 000,00 fundusz sołecki - Górki

3 I etap budowy sceny 30 000,00 30 000,00  fundusz sołecki 
- Źlinice

4 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
w Prószkowie 79 000,00 79 000,00

5 Modernizacja sali wiejskiej w Jaśkowicach 60 000,00 60 000,00

VII. KULTURA FIZYCZNA 2 608 000,00 2 608 000,00
Dział 926 rozdz. 92601 2 608 000,00 2 608 000,00

1 Budowa hali sportowej 2 400 000,00 2 400 000,00 Ligota Prószkowska

2 Budowa ogrodzenia boiska sportowego 
w Chrząszczycach 58 000,00 58 000,00 fundusz sołecki 

- Chrząszczyce

3 Budowa pawilonu sportowego w Źlinicach 50 000,00 50 000,00 dokumentacja 
projektowa

4 Zagospodarowanie terenu boiska 
w Chrząszczycach 100 000,00 100 000,00

RAZEM 26 304 359,38 7 700 359,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 190



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XI/90/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 24 stycznia 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3, 

Plan na 2025 r.

Lp. Nazwa zadania / projektu Klasyfikacja środki 
z budżetu 

UE

środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

gminy
razem (poz. 4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

DOCHODY z tego: 750 75095 166 272,73 31 671,00 0,00 197 943,73
1

dochody bieżące 750 75095 13 226,73 2 519,38 0,00 15 746,11
dochody majątkowe 750 75095 153 046,00 29 151,62 0,00 182 197,62

WYDATKI z tego: 750 75095 504 209,71 96 039,94 59 365,35 659 615,00
wydatki bieżące 750 75095 153 254,56 29 191,34 18 044,10 200 490,002

wydatki majątkowe 750 75095 350 955,15 66 848,60 41 321,25 459 125,00

ZAKUP SPRZĘTU GOSPODARCZEGO W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU „AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 34 959,35 8 040,65 0,00 43 000,00
dochody bieżące 855 85516 34 959,35 8 040,65 0,00 43 000,001

dochody majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 855 85516 34 959,35 8 040,65 0,00 43 000,00

wydatki bieżące 855 85516 34 959,35 8 040,65 0,00 43 000,002
wydatki majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00

WYPOSAŻENIE ŻŁOBKA W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU „AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 76 155,32 17 515,72 0,00 93 671,04
dochody bieżące 855 85516 76 155,32 17 515,72 0,00 93 671,041

dochody majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 855 85516 76 155,32 17 515,72 0,00 93 671,04

wydatki bieżące 855 85516 76 155,32 17 515,72 0,00 93 671,042
wydatki majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU MULTIMEDIALNEGO W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU „AKTYWNY MALUCH” 

DOCHODY z tego: 855 85516 28 455,28 6 544,72 0,00 35 000,00
dochody bieżące 855 85516 28 455,28 6 544,72 0,00 35 000,001

dochody majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 855 85516 28 455,28 6 544,72 0,00 35 000,00

wydatki bieżące 855 85516 28 455,28 6 544,72 0,00 35 000,002
wydatki majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I TERENÓW ZIELONYCH W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU 
„AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 4 878,05 1 121,95 0,00 6 000,00
dochody bieżące 855 85516 4 878,05 1 121,95 0,00 6 000,001

dochody majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI z tego: 855 85516 4 878,05 1 121,95 0,00 6 000,00

wydatki bieżące 855 85516 4 878,05 1 121,95 0,00 6 000,002
wydatki majątkowe 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU GOSPODARCZEGO W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU „AKTYWNY MALUCH” 

DOCHODY z tego: 855 85516 97 739,84 22 480,16 0,00 120 220,00
dochody bieżące 855 855161

dochody majątkowe 855 85516 97 739,84 22 480,16 0,00 120 220,00
2 WYDATKI z tego: 855 85516 97 739,84 22 480,16 0,00 120 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 190



wydatki bieżące 855 85516 0 0
wydatki majątkowe 855 85516 97 739,84 22 480,16 0,00 120 220,00

ZAKUP I MONTAŻ KLIMATYZACJI NA TERENIE PUBLICZNEGO ŻŁOBKA W PRÓSZKOWIE W RAMACH 
PROGRAMU „AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 79 674,80 18 325,20 0,00 98 000,00
dochody bieżące 855 85516 0,00 0,00 0,001

dochody majątkowe 855 85516 79 674,80 18 325,20 0,00 98 000,00
WYDATKI z tego: 855 85516 71 544,72 16 455,28 0,00 88 000,00

wydatki bieżące 855 85516 0,00 0,00 0,00 0,002
wydatki majątkowe 855 85516 71 544,72 16 455,28 0,00 88 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU WOKÓŁ PUBLICZNEGO ŻŁOBKA W PRÓSZKOWIE W RAMACH PROGRAMU 
„AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 24 520,32 5 639,68 0,00 30 160,00
dochody bieżące 855 85516 0,00 0,00 0,001

dochody majątkowe 855 85516 24 520,32 5 639,68 0,00 30 160,00
WYDATKI z tego: 855 85516 20 487,80 4 712,20 0,00 25 200,00

wydatki bieżące 855 85516 0,00 0,00 0,002
wydatki majątkowe 855 85516 20 487,80 4 712,20 0,00 25 200,00

ZAGOSPODAROWANIE PLACU ZABAW W PUBLICZNYM ŻŁOBKU W PRÓSZKOWIE W RAMACH PROGRAMU 
„AKTYWNY MALUCH”

DOCHODY z tego: 855 85516 574 065,04 132 034,96 0,00 706 100,00
dochody bieżące 855 85516 0,00 0,001

dochody majątkowe 855 85516 574 065,04 132 034,96 0,00 706 100,00
WYDATKI z tego: 855 85516 574 065,04 132 034,96 0,00 706 100,00

wydatki bieżące 855 85516 0,00 0,002
wydatki majątkowe 855 85516 574 065,04 132 034,96 0,00 706 100,00

ZAGOSPODAROWANIE I REWITALIZACJA TERENÓW REKREACYJNYCH OBOK OŚRODKA KULTURY I SPORTU
DOCHODY z tego: 921 92109 335 644,00 0,00 0,00 335 644,00

dochody bieżące 921 92109 0,00 0,001
dochody majątkowe 921 92109 335 644,00 0,00 0,00 335 644,00

WYDATKI z tego: 921 92109 335 644,00 0,00 335 356,00 671 000,00
wydatki bieżące 921 92109 0,00 0,002

wydatki majątkowe 921 92109 335 644,00 0,00 335 356,00 671 000,00
ZAGOSPODAROWNIE TERENU PARKU WE WSI JAŚKOWICE

DOCHODY z tego: 921 92195 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00
1

dochody bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00
dochody majątkowe 921 92195 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 193 417,15
RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 732 321,62
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 378 161,04
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 069 645,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 190



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XI/90/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 24 stycznia 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2025

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dz. Rozdz. podmiot dotowany plan
DOTACJE CELOWE

600 60004 Miasto Opole 240 000,00

1 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

240 000,00

600 60013 Województwo Opolskie 442 200,00

2  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

442 200,00

921 92109 OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PRÓSZKOWIE 1 890 000,001 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 890 000,00
RAZEM 2 572 200,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dz. Rozdz. przeznaczenie dotacji plan
DOTACJE PODMIOTOWE

1 801 80104 Dotacja podmiotowa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 250 000,00

DOTACJE CELOWE

2 851 85117 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie świadczenia usług z opieki 
społecznej 230 000,00

3 855 85516 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 72 000,00

4 921 92120 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie ochrony zabytków 932 000,00

5 921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie integracji społecznej, edukacji 
kulturalnej ważnej dla rozwoju społecznego. 100 000,00

6 926 92605 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 250 000,00
RAZEM 1 834 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 4 406 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 190



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XI/90/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 24 stycznia 2025 r.

ROCZNY PLAN NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Przedsięwzięcie  Plan na 2025 r.

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych na terenie 
Sołectwa Boguszyce 6 000,00

921 92195 Zakup przenośnych lamp halogenowych -
ledowych i przedłużacza 5 000,00

921 92195 Spotkanie z kulturą i tradycją mieszkańców 12 585,46
921 92195 Zakup sprzętu na potrzeby sołectwa 14 400,00

1 BOGUSZYCE

RAZEM 37 985,46
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 681,27

926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego 
w Chrząszczycach 38 000,002 CHRZĄSZCZYCE

RAZEM 40 681,27
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 407,26
921 92195 Wynajem toalety przenośnej 2 000,00

921 92195 Organizacja festynu rodzinnego na rozpoczęcie 
wakacji 3 000,00

921 92195 Zakup nowych urządzeń na plac zabaw 9 400,00
921 92195 Spotkanie z kulturą i tradycją 2 000,00

3 CHRZOWICE

RAZEM 16 807,26
921 92195 Budowa wiaty rekreacyjnej na boisku 22 947,384 FOLWARK RAZEM 22 947,38
900 90004 2 000,00
921 92195

Konserwacja infrastruktury wiejskiej oraz 
utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

921 92195 Zakup stołów konferencyjnych składanych 4 895,40

921 92195 Zabudowa przejścia pomiędzy Zaułkiem 
Tradycji a Wiatą Festynową 25 000,00

921 92195 Spotkanie z kulturą i tradycją na terenie 
naszego sołectwa 6 434,88

921 92195 Zakup krzeseł konferencyjnych 9 225,00

921 92195 Zakup obrusów na stoły świetlicowe 
i dodatkowych stołów 2 479,60

5 GÓRKI

RAZEM 52 034,88
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00
921 92195 Spotkanie z kulturą i tradycją na terenie wsi 6 000,00
921 92195 Zakup gier plenerowych 1 000,00
921 92195 Remont Sali wiejskiej 13 352,32

6 JAŚKOWICE

RAZEM 24 352,32
900 90004 286,56

921 92195

Utrzymanie w należytym porządku terenów 
zieleni oraz pomieszczeń typu Sala Wiejska 
będących na terenie Sołectwa 280,00

921 92195
Wykonanie ocieplenia budynku Sali Wiejskiej 
oraz prac związanych z modernizacją tegoż 
budynku

45 000,00

921 92195 Organizacja cyklicznych spotkań mieszkańców 6 000,00

7 LIGOTA 
PRÓSZKOWSKA

RAZEM 51 566,56

921 92195

Gruntowny remont pomieszczeń 
przeznaczonych na kuchnię wraz z wymianą 
sprzętu kuchennego, umeblowanie 
pomieszczenia oraz zakup nowej zastawy

26 277,618 NOWA KUŹNIA

RAZEM 26 277,61

900 90004 Pięlęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 
użyteczności publicznej 10 000,00

900 90015 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
- oświetlenie odcinka ulicy Cegielnej 4 000,00

921 92195 Bieżące utrzymanie Sali wiejskiej „Rumcajs” 
przy ul. Opolskiej 20 w Przysieczy 8 494,47

921 92195 Spotkanie z kulturą i tradycją na obszarze 
Przysieczy 10 000,00

9 PRZYSIECZ

921 92195 Zakup kompletów biesiadnych 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 190



921 92195 Zakup małej przenośnej bramki aluminiowej 
z atestem o wymiarach 500x200 3 000,00

RAZEM 39 494,47
921 92195 Dożynki Gminne gminy Prószków 33 614,5310 ZIMNICE MAŁE RAZEM 33 614,53

801 80101
Wymiana ziemi plus wyrównanie terenu oraz 
zasiew trawy na boisku przy szkole 
w Zimnicach Wielkich

20 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych na terenie 
sołectwa Zimnice Wielkie 5 000,00

921 92195 Dwudniowy festyn rodzinny z okazji dnia 
dziecka oraz X rocznicy tego wydarzenia 10 000,00

921 92195 Doposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Zimnicach Wielkich 2 000,00

921 92195 Malowanie świetlicy wiejskiej w Zimnicach 
Wielkich 8 686,62

11 ZIMNICE WIELKIE

RAZEM 45 686,62

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych na terenie 
sołectwa Złotniki 1 933,42

921 92195 Zabezpieczenie środków na organizowanie 
imprez - spotkanie z tradycją i kulturą 8 000,00

921 92195
Wymiana podłogi w kuchni w świetlicy i zakup 
lub wykonanie szafek pod zabudowę także 
w świetlicy wiejskiej

16 000,00

921 92195 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00

921 92195
Zakup stojaka na rowery przy przystanku 
autobusowym oraz kostki brukowej do 
wybrukowania pod stojak

3 000,00

921 92195 Stelaż na koronę dożynkową 2 000,00

12 ZŁOTNIKI

RAZEM 37 933,42
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 3 136,91

921 92195
Cykliczne przedsięwzięcia o charakterze 
integracyjno-okolicznościowym dla 
mieszkańców sołectwa

10 000,00

921 92195 I etap budowania sceny 30 000,00

13 ŹLINICE

RAZEM 43 136,91

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 472 518,69

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 190


		2025-02-03T13:33:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




